第21号様式(第15条関係)

年　　月　　日

　　山梨県知事　　　　　　　　　　殿

申請人

主たる事務所の所在地

名称

代表者氏名　　　　　　　　　　印

学校法人寄附行為変更認可申請書

　学校法人　　　　　の寄附行為を次のとおり変更したいので、私立学校法第45条第1項及び私立学校法施行規則第4条第　　項の規定により、関係書類を添えて申請します。

1　寄附行為変更の条項(新旧の比較対照表を併せて記載すること。)

2　変更の事由

注　添付書類は、次のとおりとする。

　1　寄附行為所定の手続(私立学校法第42条に規定する手続を含む。)を経たことを証する書類

　2　寄附行為

　3　新たに私立学校を設置する場合等にあつては、私立学校法施行規則第4条第7項に規定する書類

　4　従来設置していた私立学校を廃止する場合等にあつては、私立学校法施行規則第4条第10項に規定する書類

　5　従来設置していた私立学校を廃止し、その職員組織、施設、設備等を基に、他の私立学校を設置する場合等にあつては、私立学校法施行規則第4条第11項に規定する書類

　6　新たに収益事業を行う場合にあつては、私立学校法施行規則第4条第12項に規定する書類